
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 32/95 – Page 1

 MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR,  
 DE L’OUTRE-MER,  
 DES COLLECTIVITÉS TERRITORIALES  
 ET DE L’IMMIGRATION 
 _____
 Direction générale  
 de la police nationale 
 _____ 
 Direction des ressources  
 et des compétences  
 de la police nationale 
 _____ 
 Sous-direction de l’administration 
  des ressources humaines 
 _____ 
 Bureau des gradés  
 et gardiens de la paix 
 _____ 

Arrêté du 12 avril 2011 relatif au tableau d’avancement  
au grade de brigadier-chef de police pour l’année 2011

NOR : IOCC1109263A

Le ministre de l’intérieur, de l’outre-mer, des collectivités territoriales et de l’immigration,
Vu la loi no 83-634 du 13 juillet 1983 portant droits et obligations des fonctionnaires, ensemble la loi no 84-16 du 

11 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique de l’État, et notamment les 
articles 56, 58 et 59 ;

Vu la loi no 95-73 du 21 janvier 1995 modifiée d’orientation et de programmation relative à la sécurité ;
Vu le décret no 82-451 du 28 mai 1982 modifié relatif aux commissions administratives paritaires ;
Vu le décret no 95-654 du 9 mai 1995 modifié fixant les dispositions communes applicables aux fonctionnaires actifs des 

services de la police nationale ;
Vu le décret no 2004-1439 modifié du 23 décembre 2004 portant statut particulier du corps d’encadrement et d’application 

de la police nationale ;
Vu l’avis émis par la commission administrative paritaire nationale compétente à l’égard du corps d’encadrement et 

d’application de la police nationale en sa séance du 24 mars 2011 ;
Sur la proposition du préfet, directeur général de la police nationale,

Arrête :

Article 1er

Le tableau d’avancement au grade de brigadier-chef de police pour l’année 2011 est arrêté conformément à l’annexe 
ci-jointe.

Article 2

Le préfet, directeur des ressources et des compétences de la police nationale, est chargé de l’exécution du présent arrêté, 
qui sera publié au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur, de l’outre-mer, des collectivités territoriales et de l’immigration 
et sur le site intranet de la direction des ressources et des compétences de la police nationale.

Fait le 12 avril 2011.
 Pour le ministre et par délégation :
 Le directeur général de la police nationale,

 F. PÉChenard

La présente décision peut faire l’objet d’un recours administratif auprès du ministre de l’intérieur, de l’outre-mer, des collectivités territoriales et de 
l’immigration ou d’un recours contentieux devant le tribunal administratif (art. R. 421-1 et suivants du code de justice administrative) dans le délai de 
deux mois courant à compter de sa publication.



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 32/95 – Page 2

A N N E X E

liste utile

 1 CHIARI Armand

 2 ETIENNE Patrick

 3 CANARD Patrick

 4 PAPAIS Bernard

 5 DUCROCQ Robert

 6 REGY Marc

 7 BERTUCCHI Alain

 8 ADIN Victorien

 9 FREY Daniel

10 LALLEMANT Gérard

11 LUSSEAU Thierry

12 NEUBERT Michel

13 LARRAT Jean-Louis

14 LE MOINE Yves

15 ELGER Georges

16 DELAS Patrick

17 DEMONCHAUX Philippe

18 LIEUTARD François

19 TEIL Yves

20 AYA Gilbert

21 THALMENSY Sylvain

22 AMAT Michel

23 LABOUREL Jean-Michel

24 MANRUBIA José

25 POUNEAU Gérard

26 GOUTAY Joël

27 MONFOUGA Claude

28 SCORCIONE Jean-Michel

29 BABEL Pascal

30 TOURRET Éric

31 PIOU LAPANDERIE Corinne

32 BASSO Rachel

33 DEGAND Gilles

34 PUYAU Marc

35 LE MERCIER Christophe

36 BENTOURE Philippe

37 PRETESEILLE Yvan

38 RENAUDIN Philippe

39 LAURENCON VILLECHANOUX THEAS Ingrid

40 JEANNE Sébastien

41 BOSCHER Caroline



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 32/95 – Page 3

42 LANGUERRE Philippe

43 LYCAON Luc

44 RAMPNOUX Laurent

45 LECLERCQ Frédéric

46 ANDRE Philippe

47 MAMOSA Mickael

48 AVUNDO Jean-Sébastien

49 FANACK Didier

50 CONSOLA Fabrice

51 BACHA Otmane

52 LAGRANGE Patrice

53 FOURNELLE Sylvain

54 DETEIX Helder

55 WALKOWIAK Sylvain

56 MEYER Frédéric

57 MERIALDO Éric

58 BONICI Franck

59 CHEIKH-BOUKAL Vania

60 ANTOINE Gaël

61 MICHEL Hermann

62 ARROYO Stephan

63 COUFFIGNAL Frédéric

64 CASTETS Nicolas

65 BODET Éric

66 LOTHE Laurent

67 CATTIAUX Éric

68 MORNAY Ludovic

69 LETELLIER LAUBY Fabienne

70 GUILLAUME Cyrille

71 LAVERSIN David

72 JORON Grégory

73 LESNE Christophe

74 MARTIN Frédéric

75 CHARLIER David

76 GUILLEMONT David

77 MICOULEAU Nicolas

78 KSIAZEK Jacquy

79 AYMONIER BOLE Karine

80 EVRARD Damien

81 CHEVALME Alexandre

82 BRAHMIA Akim

83 FAUTREL LEMOINE Patricia

84 NESTOUR Michel

85 CHRISTINA Jacques

86 JEGOUIC Stéphanie



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 32/95 – Page 4

87 ASPE Laurent

88 MACADOUX Anthony

89 NICOTRA DUFEU Vanessa

90 PELLIZZARI Laetitia

91 MOREAU Rudy

92 DESSOMME Willy

93 LE ROUX Hervé

94 BRELAY Grégory

95 FIAMENGHI Yvan

96 ROBERT Philippe

97 KAYSER Jean-Pierre

98 FAUGERE Patrick

99 CARPENTIER Lionel

100 PRESSE Arnaud

101 HAMEL Rose-Marie

102 BUCHARLES Bernard

103 PIERRE Francis

104 LECLER Philippe

105 GRANSARD Éric

106 KLIMEK Olivier

107 DECAMPS Alain

108 DABOUZI Bernard

109 RUHLMANN Stéphane

110 HUYGHE Philippe

111 PILPAY Sylvain

112 LEZEAU Jean-Luc

113 FEDERICI Stéphane

114 SELVA Françoise

115 MOISANT Jérôme

116 DEWITTE Fabien

117 GAUDON Stanislas

118 FERRACCI Étienne

119 JACQUEMOT Michel

120 ROUX Jean-Michel

121 GOUAULT Stephan

122 MORENO Jean

123 BESSET Louis

124 SAUTOT René

125 ENTZ Bernard

126 HUBERT Gérard

127 HUCHET Loïc

128 MOURRAT-CARRERE Bernard

129 FOUDRAIN Jean-Jacques

130 DUARTE Gérard

131 VAN MALDERGHEM Raymond



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 32/95 – Page 5

132 OZOUF Gérard

133 BOIDIN Philippe

134 GUILLOU Joël

135 SCHWAILBOLD BEDU Dominique

136 LIBESSART José

137 DULOU Gilles

138 ILARY Michel

139 RAVIZE Michel

140 MOLINA Bruno

141 PASQUIN Didier

142 GENESTE Serge

143 CARSEL Christian

144 SABOURIN Rolland

145 SEGUELA Jean-Paul

146 BESTAGNO Jean-Jacques

147 VERDIERE Serge

148 CHEVALIER Richard

149 CAVALIE Nicol

150 TROALE Rémy

151 COULOMBEAU Patricia

152 CESAIRE GEDEON Jean-Claude

153 BALTAYAN Jean-Marc

154 GELORMINI Patrick

155 BOLMONT Guy

156 NANTIER Daniel

157 FRANCART François

158 MOULIN Patrick

159 MARTY Gilberte

160 FICHAUX Jacques

161 MAGADUR Bruno

162 EX-MATHE VEQUAUD Stéphanie

163 DE MATTOS Éric

164 CANTREL Nathalie

165 FRIOUX Jan-Pascal

166 SCHMIDT Boris

167 LEMONNIER Francis

168 PASCO Philippe

169 FERNANDEZ Laurent

170 TABARIES Angel

171 JADAUT FEUGAS Agnès

172 CORNEVIN Carl

173 MALLET Béatrice

174 ROSSET Éric

175 BERNADET Christophe

176 AUDIAU Franck



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 32/95 – Page 6

177 CARVALHO Nicolas

178 JEZEQUEL Ronan

179 GUYOT COLLET Murielle

180 LAVOISIER Arnold

181 AUBISSE Laurent

182 BRAGATO Jean-Luc

183 PRIOUR Érik

184 TRAVESSET Pascal

185 BRUTILLOT Martial

186 WOLPERT Alexandra

187 BLANC Jean-Stéphane

188 GUILLOT Martial

189 BRAGER Laurence

190 PENIN FREMONT Virginie

191 GOMEZ Cyril

192 ABADIE Stéphanie

193 NARFIT Stéphane

194 LEMARIE Jean-Francois

195 LE FLOCH GILBERT Stéphanie

196 RODRIGUES Cédric

197 RENOU Stéphanie

198 LAMBERT Fabrice

199 VARNEY Laurent

200 WOYTACZKA SOHIER Céline

201 TOURNEUR POLARD Rachel

202 DUPONTREUE MALVOISIN Delphine

203 MARTINI Pierre

204 LAHOREAU William

205 BEGARIN Pascal

206 POINGT Marie-Laure

207 BENOIT Patrick

208 ZAGARRI Laurent

209 DELALIN Sandra

210 BOUTELOUP DUBOIS Christelle

211 MOREL Stéphane

212 SCAPS Marie-Hélène

213 ETIENNE Jean-Marc

214 HATTAB Grégory

215 MARTEAU Marc

216 LOUSTAU Samuel

217 JAUBERT Pierre

218 DEFOURS Gérald

219 TESTE David

220 LABBE Arnaud

221 DUPRE Samuel



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 32/95 – Page 7

222 PANABIERES Bertrand

223 GIACOMEL Jérôme

224 MALABREDA TASCA Stéphanie

225 GUILBERT Frédéric

226 DUFAUD Nicolas

227 OBLIN Arnaud

228 LIARD Jean-François

229 PIGEONNEAU David

230 RIEBEL CAYEZ Géraldine

231 OBRY Éric

232 DUFENIEUX DRILLET Sandra

233 CORRE Nathalie

234 JURION Carole

235 CHAILLEUX David

236 BRUYANT Romain

237 SAVARY Christophe

238 PIERREUSE Cédric

239 COMBES Stéphane

240 AUGE David

241 LEBRUN Grégory

242 LE CURIEUX Harry

243 OLLIVIER Stéphane

244 BERLAND Éric

245 MEURISSE Hubert

246 DOS SANTOS Stéphane

247 LEVANT Hugues

248 CHADAIGNE Maxime

249 CANAMAS Julien

250 DOMPNIER Éric

251 FOLLET Tony

252 DE CONCEICAO Stéphane

253 DONZE Olivier

254 DIDIER David

255 BONNOT Franck

256 CABAL Christophe

257 JACQUARD Arnaud

258 POINCIN Pascal

259 ARTICO Magali

260 FRANÇOIS Philippe

261 RIERA Philippe

262 BERKANE-KRACHAI Franck

263 CAPPELAERE Laurent

264 ALLEAUME Franck

265 HUGUE Grégory

266 TERRIER François



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 32/95 – Page 8

267 VERSCHOOTE Olivier Emerson

268 GAIGNARD Éric

269 BONNIN LAGRAULET Carine

270 ROQUES Cyril

271 DUBIEF Dominique

272 DE ZANET Laurent

273 RACON Frédéric-Jacque

274 POISSON Frédéric

275 REY Monique

276 MARTIN Serge

277 LEFEBVRE Éric

278 LAURANCE Nicolas

279 HENRIET Christine

280 VANHOUTTE Thierry

281 SOYEUX Jérôme

282 GALLOT Philippe

283 SANIEZ Bruno

284 DEBET William

285 GOUBAND Anthony

286 ROCQUET Thierry

287 MADOUX André

288 VERGOBBIO Laurent

289 TREGROM Sylvain

290 MATIGNON Gérôme

291 DORIDO Élie

292 LASSON Éric

293 PICOT Christelle

294 JULIA Chrystelle

295 ROUSSEL Pascal

296 PINCEEL Jean-Yves

297 SICARD Lionel

298 BOUKHALFA Laurent

299 PLUYART Bertrand

300 PROST Bruno

301 HAUROGNE Ludovic

302 DERNONCOURT Carl

303 BARRETTEAU Laurent

304 WOJTYNOWSKI Alexandre

305 CARAMELLE Yann

306 FANIEN BERGE Alexandra

307 LEMARIE David

308 GOUPY Jean-Christophe

309 BARD CHEVALIER Brigitte

310 MARTINACHE COLOMBO Florence

311 SCHEIBEL BOULAT Danielle



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 32/95 – Page 9

312 CZAJCZYNSKI Freddy

313 KOLASA Franck

314 MOUGIN Jacques

315 FREGIERS Stéphane

316 DESCHAMPS Philippe

317 ROSENSTEIN Thierry

318 LE CORRE Pascal

319 LIENARD Franck

320 MASSON Olivier

321 SOMMERFELD Philippe

322 LEBACQ Bertrand

323 ISNARD Jean

324 GIORGINI Éric

325 BRIAND Nicolas

326 DONZE Christophe

327 PETIT VILLEMUR Valérie

328 HOFSTETTER Daniel

329 EUSTACHE Patrice

330 COUPEZ Hervé

331 PAUMA Christophe

332 FOUET Bruno

333 FRANCHE LECONTE Karine

334 LANDILLON Fabrice

335 SAPIA AIRALDI Sophie

336 CONFORTO Christophe

337 DE MASSIA Philippe

338 FABIANO VERGNE Agnès

339 BERQUET Pascal

340 COCHAT Ludovic

341 MAZAURY Joël

342 TACHOIRES Alain

343 VALERIUS Jean-Jacques

344 GUILLERM Jean-Paul

345 MORTIER Emmanuel

346 BENOIT Richard

347 JACQUIER CLERC Laurence

348 LEBLOND Xavier

349 JAIS Didier

350 NEGREL Jérôme

351 JOLY Sébastien

352 SOURZAT Thierry

353 BARCELO Christophe

354 VEIGNIE Emmanuel

355 BRIMALDI Bruno

356 DUMONTEIL Christian



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 32/95 – Page 10

357 OUAHNOUNA Samuel

358 DUSSARPS GIOVANI Laurence

359 HEMONNOT MILLET Corinne

360 SPINELLI Lisa

361 MOLLER Cyril

362 TILLIER Régis

363 NABOULET BUSSIERE Virginie

364 SEXTIUS Fritz

365 TRINEZ Grégory

366 PLOUVIN Michael

367 PARMENTIER Alban

368 DEGUILHEN Franck

369 CAUDRON Patricia

370 KWIECIEN Nathalie

371 BERT CHALUMEAU Séverine

372 TRANNOY Bruno

373 DELSAUX Anthony

374 GUILLEMAIN Dominique

375 PEREZ Frantz

376 GIROUD Jean-Luc

377 PERNAR Marko

378 RUBLIN Gaëtan

379 ALBERT TISSOT Laetitia

380 MICHIELS Pierre

381 BLAQUE Patrick

382 ESCHERRY Thierry

383 BOUQUET Christophe

384 BARNIER Valérie

385 SANTA-MARIA Raphaël

386 GIGOT Yannis

387 OLIVIER Arnaud

388 HIERLE Jean-Francois

389 GUILLOT Céline

390 ROUBAUD SANTA-MARIA Patricia

391 PICQUART Pascal

392 MILOT Véronique

393 BRIOT David

394 BAUBAUT Florence

395 ALATIENNE Jean-Luc

396 TASIEMSKI Sylvain

397 MARTINEZ Christian

398 SICRE Franck

399 LUCCHESI Roland

400 MOULART Sébastien

401 STAAB Éric



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 32/95 – Page 11

402 BLANCHOT SOBIRAJ Sandra

403 SIX Ludivine

404 LEFEBVRE Fabrice

405 ARNAUD FABRE Nathalie

406 LE MEUR Stéphane

407 BLACHAS Jean-Marc

408 ESCALANT Franz

409 SAUVAT Laurent

410 CHEREAU Laurent

411 DEMAREST DHELIN Karine

412 MARTINS Georges

413 LAVIE Sébastien

414 TOUQUET Stéphane

415 HUGUES Olivier

416 TECHINE Franck

417 VALLIER Patrick

418 FAUQUET Frédéric

419 POIRIER BECHARD Anita

420 LACAILLE Roch

421 LECLERCQ Frédéric

422 DUREUTH Axel

423 CARELLA David

424 FLUSIN COQUELLE Christine

425 PITOT AIMARETTI Christophe

426 MARET Sylvain

427 MATELLI Jean-Philippe

428 SPACCESI Guy

429 TOMASI Jean-Jacques

430 SIMON Laurent

431 TISSOT Alain

432 BOULEY Laure

433 GARCIN-COUSTOLLE Pascal

434 CAZEAUX Cédric

435 PONCHANT Grégory

436 ATTYASSE Philippe

437 BASSI Kamel

438 DESRUMEAUX Gilbert

439 LEMAIRE Séverine

440 LLORET Sébastien

441 VANDEVOORDE Sébastien

442 CAYET Christophe

443 BERANGER Simon

444 POMART Marie

445 FOLI Dominique

446 BRANCHESI Sébastien



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 32/95 – Page 12

447 SALLES Arnaud

448 DECLERCK Caroline

449 VIAL Jérôme

450 FROISSART Sébastien

451 LEMANT Philippe

452 POLECINSKI Laurent

453 BUHR Christian

454 BOISARD Arnaud

455 BERGER Olivier

456 TIGNOL Philippe

457 LENNE Ludovic

458 GAMOT Ludovic

459 REZE Graziella

460 KROLIKOWSKI Laurent

461 ZIMERMANN Marc

462 BUARD Christophe

463 BUONO Laurent

464 BUISSON Franck

465 BALOCHE Aymeric

466 THORAL Coralie

467 LEBON Laurent

468 DHALENNE Frédéric

469 MAQUERRE Yvan

470 LECOINTE Benjamin

471 VASSARDS-MORELLI Laurent

472 BORDELAIS Franck

473 TAISNE Fabrice

474 VASSIER Jérôme

475 MASSO David

476 PARADIS Arnaud

477 GERARDEAUX GIRAUD Perrine

478 BERNARD David

479 BRENNEUR David

480 CABUT Philippe

481 BOUYE David

482 HUTEAU Benjamin

483 PANES Cédric

484 FRANCOIS Frédéric

485 BROC Fabrice

486 PAUPARDIN Sandra

487 LEMAIRE Nicolas

488 JANOT Christophe

489 BARTHOLOMOT Nicolas

490 GENESTIER Stéphane

491 LORIENTE Olivier



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 32/95 – Page 13

492 PATEY Yannick

493 MONNIER Stéphane

494 DUBREUCQ Grégory

495 BOUCHET Jérôme

496 VIVIER-MERLE Jérôme

497 LAPIERRE Sébastien

498 SINANYAN Vincent

499 CHEIZE Cédric

500 HOOTEN Christophe

501 AUCANTE Christophe

502 DESCOURQUEUX Erwan

503 SAFOURCADE Patrick

504 NIVOT Benoît

505 GRENIER Sylvain

506 DENIS Mickael

507 BOILLOT Sébastien

508 WILHELM Steeve

509 AMATO Jean-Baptiste

510 PETITJEAN Franck

511 CAMPLO Yannick

512 GRANGIE Bernard

513 COUNAN Jean-Michel

514 JOETS Olivier

515 MASUY Jérôme

516 RICHARTH Pascal

517 DUCHAND Hervé

518 LACOMBLEZ Tony

519 GRISON Olivier

520 DELUGA Frédéric

521 KEMPNICH Dominique

522 BONGARD Cédric

523 HABOUZIT Guillaume

524 EMEL Christophe

525 MAILLET Yannick

526 ZIMMERMANN Cedrik

527 CHAVANNE Emmanuel

528 COQUELIN Alexis

529 BERNARD Alex

530 ALAUZET Guilhem

531 DESCOUT Damien

532 BELLAHCENE Mohamed

533 DECHAVANNE Loïc

534 FABISCH Laurent

535 HAUMESSER Grégory

536 NALIN Laurence



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 32/95 – Page 14

537 JEROME HERRMANN Nathalie

538 SARAIVA Nicolas

539 DONGUY Régis

540 PHAROSE Isabelle

541 BUTIN Grégory

542 PAITA Jérôme

543 WEHRUNG Frédérique

544 SERRANO Samuel

545 BAIS Jérôme

546 MARIE Xavier

547 AGULLO Jean-Marie

548 DEMAREZ Jean-Jacques

549 FERAL PERRET Jocelyne

550 DOLMEN Valéry

551 WONG PIN Bernard

552 MOREAU Didier

553 BAKOWSKI Philippe

554 VALERA Alain

555 CANU Jérôme

556 VANNEREAU JUERY Caroline

557 GUITHON Claudine

558 MARECHAUX Christophe

559 VITTORI Philippe

560 LUGAS Catherine

561 VAN CUTSEM Vincent

562 BAUCELIN Thierry

563 ROCHE Christophe

564 CARBONE Elvis

565 VALLIANT Bertrand

566 FAR Hadel

567 BAULAN Mickael

568 RENO Richard

569 BESSERVE Olivier

570 CROCHET Sébastien

571 CHOUISNARD Laurent

572 CASTAGNA Éric

573 LASFARGEAS Pierre

574 BUTIN BARTH Sandra

575 BERGEAUD Cédric

576 HERVE Patricia

577 LE TOULLEC AUTIN Stéphanie

578 FIERQUIN Thierry

579 RATAJCZAK Benoît

580 GATEUIL Stéphane

581 BARBIER Adhemar



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 32/95 – Page 15

582 GAUBERT Sébastien

583 JOFFROY Christophe

584 TOULLEC Thierry

585 PASQUIER Philippe

586 BONNEAU Raphaël

587 BAUJON DRILLAUD Barbara

588 ALEXANDRE Stéphane

589 TEILH Hervé

590 DEVEAUX HIDE Karine

591 SABOUL Ludovic

592 BOULME Vincent

593 DIAZ Jean-Charles

594 CHARPIGNY Joffrey

595 LE BON Franck

596 PONSART Benoît

597 FASQUELLE Patrice

598 LESTAVEL Sylvain

599 GUILLARD Alain

600 TERRASSON Cédric

601 COLSENET Cédric

602 HOLGADO Tony

603 HURSTEL Cédric

604 LABARRE Christophe

605 TIRACHE Cyril

606 POGRZEBA Patrice

607 ADELIS Sandrine

608 JONDEAU Stéphane

609 BENKHIRA Céline

610 VEUX Guillaume

611 TALLET Hervé

612 GAGNY Fabien

613 LEROY Dimitri

614 LABARERE Fabien

615 LEPINEUX Sébastien

616 LEPINAY Frédéric

617 DUMAS-PEYRACHON Christophe

618 PETTE Michael

619 MAJDANSKI Nicolas

620 NICOLAS Alexandre

621 FIMBEL Xavier

622 AGUESSEAU Marc

623 EDELWEIN Alexandre

624 GRAILLOT Isabelle

625 BONHOMO Olivier

626 FAUCONNIER Daniel



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 32/95 – Page 16

627 JOURNET Guillaume

628 MARCALO Antonio

629 BIGAND Olivier

630 PANDION Yannick

631 HERNANDEZ Nicolas

632 GUERBER Jérôme

633 MAZE Yoann

634 FLORENT Christophe

635 TUZI Fabien

636 GUELLAFF Yann

637 LEDUC Grégory

638 MAUTZ Frédéric

639 BILSKI Étienne

640 BECLIN Jérôme

641 FOURQUET Jean-Michel

642 PAULIN Ludovic

643 LAURENT Patrick

644 DUMAS Christophe

645 CORSAIN David

646 COMBES Éric

647 PERNET Raynald

648 CHARPENTIER Sylvain

649 JACQUINOT Benoît

650 SMULKOWSKI POUPARD Céline

651 SURSIN Xavier

652 VAUDIN Michael

653 HY PIACENZA-HY Jessica

654 ZAKRZEWSKI Olivier

655 DIMITRIADES Constantin

656 FAJFAR Emmanuel

657 EMMANUEL Trevor

658 GEERSSEN ROY - GEERSSEN Sabrina

659 ROUSSEAU Cédric

660 RAVOLET Raphaël

661 RIGAUT Gérald

662 DINAN Gérald

663 BARRIERE Stéphane

664 MARTIN Lionel

665 MARTIN Gérard

666 LOISY Mathieu

667 DEZERE Olivier

668 SAIM Jean-Marie

669 BAILLY Florence

670 DE BRABANDERE Raphaël

671 HARET Philippe



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 32/95 – Page 17

672 AMABILE Lionel

673 HEBERT Jérôme

674 HENGUELLE Sabine

675 BERNARD Tony

676 BAINCONAU Laure

677 CHANAS Laurent

678 LECRIVAIN Vincent

679 AMAR Franck

680 ROLLY Pascal

681 PEUCAT Fabrice

682 THIRIONNET Stéphane

683 MARTIN Sébastien

684 SISSOKO Yann

685 HERTOUT Agnès

686 MAILLARD Jean-Charles

687 DUMEZ Olivier

688 CAFFARATTI Benoît

689 SCHINELLI Jean-Francois

690 SIRAUX Cédric

691 CAPIAU Anthony

692 CHATENAY Olivier

693 PLEURDEAU Hervé

694 CONTASSOT Noël

695 PALMIER Jean-Claude

696 BRIOUDE Cyril

697 PAYAN Michael

698 DARBOUX Philippe

699 HERNOT Cédric

700 SENICOURT Arnaud

701 MARTINEZ Michel

702 MONTFORT Pascal

703 VERDIER DELAIRE Nathalie

704 MONNIER WITTERKOER Élodie

705 BOITRELLE Gilles

706 CROTEL Guy

707 JACQUIN Pascal

708 LEBORGNE VANDENNIEUWEMBROUCK Hélène

709 KUTENICS Arnaud

710 DELANNOY Arnaud

711 HENNUYER Aurélie

712 BLAVIN Sébastien

713 GERIN Alexandre

714 BOHRER Bruno

715 MOURGUES Didier

716 MENDEZ Frédéric



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 32/95 – Page 18

717 HOARAU Émile

718 BERGS Philippe

719 REZZOUG Jamel

720 LAPOINTE Guy

721 DESTROST Patrick

722 LONGERINAS Philippe

723 DARONNE Didier

724 GAUDIN Fabrice

725 DA SILVA Isabel

726 LENGLET Fabrice

727 BESSON Yves

728 REINA Thomas

729 DE BROUWERE Vincent

730 GANGLOFF Emmanuel

731 DUBUC THOMAS Céline

732 RODRIGUEZ Michael

733 LEFEVRE Christian

734 NOGUERO Pablo

735 CLEMENT Arnaud

736 VIN Sandrine

737 ZAFRANI Fortunée

738 PRADEL David

739 COQUELLE Yann

740 RENARD Alexandre

741 BOYE Sébastien

742 ROMANO Vincent

743 VIGNERON Cédric

744 DEBRUYNE Michel

745 CARMINATI Cécile

746 BELLIER Arnaud

747 FRIEDEL Barbara

748 LAMADE Bruno

749 MONTAGNE Grégory

750 DARDE Thierry

751 ATLATI HARDY Nassera

752 MARX Rachel

753 BOUGARAN Yohan

754 EVANNO Frédéric

755 CORMIER ARGOUARCH Angélique

756 BELABAOUB Ali

757 BRUNNER Audrey

758 OTTAVI Toussaint

759 LEBRAS Ludovic

760 RIVIERE Christophe

761 MAIZIERES Cédric



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 32/95 – Page 19

762 GODARD Xavier

763 LEMAIRE Frédéric

764 MARIAMA Julien

765 MOREL Laurent

766 EMONIN GICQUEL Frédérique

767 DERET Dominique

768 CROMBEZ David

769 DA SILVA David

770 DEBONNEVILLE Francois

771 DAGUE Lydie

772 SCHMITT William

773 HUITELEC Yannick

774 BOYER Nicolas

775 JEANGEORGES Vincent

776 DENORME Fabrice

777 PELLETIER Véronique

778 PROFILI Patrick

779 ROUSSEAU Angelika

780 MAILLET Yannis

781 OSIKA Vincent

782 ROLLO Sébastien

783 LAMBRINIDIS Christophe

784 VON TSCHIRSCHKY Ève

785 MAISTO Laurent

786 TIGROUDJA Amar

787 GRASSET Thierry

788 MEZOELA Claude

789 LEBAS Laurent

790 RASTOLL Stéphane

791 CLABAUT Mehdi

792 GRANGE Emmanuel

793 PAPON Maximin

794 QUONIAM Jacques

795 MOUSSA Karim

796 DELY Franck

797 CHAUNAVEL Romain

798 DELABROYE CHAUNAVEL Stéphanie

799 BENOIST Renaud

800 DENAIS Christophe

801 KOUYOUMDJIAN Philippe

802 RADZINSKI Cédric

803 MARCOU Patrice

804 THERY Jean-Michel

805 LE PAPE Valéry

806 PEIX David



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 32/95 – Page 20

807 BELLIVIER Magali

808 STRAINCHAMPS Jérôme

809 DUCROQUET Olivier

810 ROGER Damien

811 LEBLED Laurent

812 DESPREZ Renald

813 SIMON Sandrine

814 CHOPIN Yann

815 CLAUDE Stéphane

816 MULA Arnaud

817 GUICHARD Sonia

818 CHAUMERLIAC Marc

819 SAVA Andrei

820 ADIGUE Abdel

821 FADEL GUEGUEN Nadia

822 LANOT Antoine

823 BRUNEL Guillaume

824 BOCH Stephan

825 POCO Mario

826 DAMOIS Fabien

827 BARRANCO Franck

828 HURTREL Julien

829 GWIZDEK Gabriel

830 SASSI Jean-Michel

831 LERICHE Christophe

832 CASSIER Ludovic

833 LAGANT Max

834 ROUX Adrien

835 MANENS Christophe

836 RAVANELLI Olivier

837 CARRERE Lionel

838 PASTORELLI Cédric

839 BECEIRO Ghislaine

840 BARAT Benoît

841 LALLEMAND Roger

842 GRUND Raynald

843 SEBAN Laurent

844 DELALANDE Laurent

845 STRAGAPEDE Pasquale

846 LE GUEUZIEC Olivier

847 SEIGNEURIE Christophe

848 TAQUET BLEUSE Sandrine

849 LAPASIN Carine

850 ALLET Laurent

851 ESPIN REQUENA Nicolas



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 32/95 – Page 21

852 ZAPPATORE Bruno

853 BERNE Valeryane

854 FERAY Nathalie

855 VALETTE Fabrice

856 CHARTON Philippe

857 SAVARY Delphine

858 LORENTE Alexandre

859 BASTIEN Anthony

860 FOULON Olivier

861 DOCHEZ Dorothée

862 PERNEL Cédric

863 QUESADA Antoine

864 FREGISTE Frantz

865 DISARBOIS KERBERENES Martine

866 CORDIER CORDIER-GUSINAC Johnny

867 JOACHIM ARNAUD Olivier

868 CORRE Michael

869 BRACONNIER Julien

870 BRIEND Nicolas

871 BRUNO Angelo

872 NAPOLEONI Muriel

873 GALIMARD Sylvie

874 DESCLAUX Frédéric

875 SALVI LEGLISE Sophie

876 TERRAL LASPOUGEAS Béatrice

877 LETANG Christophe

878 AKRICH David

879 LABRIET Stéphane

880 POISSON Yann

881 PLOS Arnaud

882 DOS SANTOS Jorge

883 LAJOYE Philippe

884 RANVOISE Olivier

885 GOMMIER Frédéric

886 ROUMIGUIERE Christophe

887 BRUNET Laurent

888 LEVEAU Xavier

889 BRANJONNEAU Franck

890 SANDANCE Jean-Pierre

891 COULANGES David

892 DRINAL Denis

893 BENARD Fabien

894 NATIVEL Jean-Pascal

895 FOUCHE Damien

896 BOREL Pascal



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 32/95 – Page 22

897 MARTIN Nicolas

898 ANTUNES GODISSEK Laetitia

899 BOIVENT BRIAULT Nadège

900 RAPANAKIS Stéphanie

901 GONZALEZ Christophe

902 VALETTE Sophie

903 BELFAN Matthias

904 BARBAUX Éric

905 PERUS Christophe

906 JARDAOUI Radoine

907 HOURDOUILLIE Rudy

908 OF Marion

909 THEZARD Moïse

910 BESSON SORO Stéphanie

911 CARCAU David

912 FURIGA Arnaud

913 BEAUGRAND Frédéric

914 MACCHIARINI Alain

915 QUIRIGHETTI Jérôme

916 CARON Frédéric

917 BOURDONCLE Fabrice

918 HENRIETTE Clarel

919 PONTOIZEAU Franck

920 SOYER Valérie

921 COYEZ Frédéric

922 VANDENNIEUWEMBROUCK Michael

923 LAZIZ Mohamed

924 TUAL Yohann

925 VALMORIN Nathanael

926 MUSSO Marc

927 LEDENTEC Yann

928 GUERRIN Laurent

929 LUTIGNEAUX Thomas

930 MARIANI Julien

931 DELUGEAU Cédric

932 NOEL Siegfried

933 GOUSSOT Martial

934 GUILLO Laurent

935 DHORDAIN Grégory

936 VISENTIN Thierry

937 RONCIN Sandrine

938 DUCHENE Philippe

939 MAJKA Marzena

940 LOESEL Johan

941 MALBLANC Jean-Baptiste



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 32/95 – Page 23

942 GIRAUDEAU Thomas

943 SIMON GIRAUD Hélène

944 GIRON Cyrille

945 HOUSSARD Rémy

946 DANIEL Nicolas

947 EL AZZI Patrick

948 COTELLE Jean-Emmanuel

949 EL MOHADAB Salih

950 GALLOIS Cédric

951 DIBOS Laurent

952 RIZZETTO Jérôme

953 DHALLUIN LEDENTEC Bénédicte

954 GALLET Michael

955 LEFEL Mario

956 MONTET Fabien

957 BOTTELLI DEBOST Estelle

958 AMBROSE Joseph

959 LE CALLOCH Cyrille

960 PRIVAT Philippe

961 ROBIN Didier

962 MORTIER Laurent

963 JACQUIN Laurent

964 MALLET Frédéric

965 PETRICIC Isabelle

966 MOREAU Cédric

967 PROUTEAU Jérôme

968 ADAM Frédéric

969 YUSTE David

970 BONNIN Cyrille

971 POITOUX BORNON Linda

972 PETIT Grégory

973 DURCUDOY Guillaume

974 RABIN Sébastien

975 BEAUDUCEL Richard

976 CAUVIN Cédric

977 DORDET Guillaume

978 LAPLACE Christophe

979 DE BRITO Chantal

980 CANALE Fabien

981 VALECCHI Albano

982 SARROUL Arnaud

983 TEXIER Éric

984 GIRARD Yoane

985 POULIQUEN Lionel

986 VALVERDE Rémy



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 32/95 – Page 24

987 MALDONADO François

988 LACOMARE Frédéric

989 MAGAIN Olivier

990 CHAUMETTE Thierry

991 MACQUIN Florent

992 GRAND Hervé

993 DEPLAIX Jorry

994 BARROO Erwan

995 LAMIAUX Norman

996 GLABIEN Jérôme

997 ALBRILE Gilles

998 JEAN-FRANCOIS Jean-Jacques

999 MOHR Laurent

1 000 MILLE Anthony

1 001 MANNESSIER Caroline

1 002 COINTAT Jean-Yves

1 003 MARTIN RAMADE Sylvia

1 004 LEGER Karine

1 005 DRUOT Daniel

1 006 DELION Cyrille

1 007 DE L’ECLUSE Christophe

1 008 FAURE Sébastien

1 009 BRULEY Alexandre

1 010 JOAO Fernande

1 011 PERIA SIMBIN Frédéric

1 012 CRASSOUS Didier

1 013 LEON Thierry

1 014 KRIEF Olivier

1 015 BACKES Éric

1016 CLIN Raphaël

1017 ALLEMAND Samuel

1018 KERBOUL Céline

1019 BLOT Jean-Mary

1020 LEROY Stéphane

1 021 MAZZOLI Michel

1 022 GOURBI Régis

1 023 LADRIERE David

1 024 NATIVEL Fabrice

1 025 BRETEL Christophe

1 026 ULYSSE Didier

1 027 TRULLA GUILMAIN Amélie

1 028 AGRET Céline

1029 CHARDA Ahmed

1 030 VIDAL Jérôme

1 031 TACHEBOUBET Nourdine



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 32/95 – Page 25

1 032 VERDIER Éric

1 033 FRANCIN Olivier

1 034 TOSIC Alain

1 035 LAMANDE Mickael

1 036 CAVELL Élisabeth

1 037 LAPRUNE Christophe

1 038 BOUREL Christophe

1 039 FINOCIETY Frédéric

1 040 JEGOU Erwann

1 041 ADAMSKI GIRAUDEAU Alisson

1 042 RAFFIER Stéphane

1 043 MANFRINATO Jérôme

1 044 MOUCHEL Boris

1 045 LEONARDI Nicolas

1 046 PAGES Frédéric

1 047 FORTES Gustave

1 048 AUDEGOND Clément

1 049 RAIMBAULT Alexandre

1 050 MONTAGU Éric

1 051 THOMAS Marcel

1 052 CUSAN Iber

1 053 BONIKOWSKI NICOU Betty

1 054 BARDOCHAN Charly

1 055 GUIDICI Arnaud

1 056 LECHENAULT Hervé

1 057 DELPECH Éric

1 058 HOUZIAUX Laurent

1 059 HAQUET Virginie

1 060 ROBERT Philippe

1 061 CROS Stéphane

1 062 LAPORTE Arnaud

1 063 GEAY Philippe

1 064 STIL Bastien

1 065 THIRAULT RIMBERT Joëlle

1 066 GODIN Franck

1 067 SIMONIN Jean-Yves

1 068 CHAILLIE CHAILLIE-LAMERE Odile

1 069 JOUANNE Olivier

1 070 VALON Gilles

1 071 GAUTHIER Stéphanie

1 072 GUILLOU Bernard

1 073 PIERRE Alain

1 074 CORNILLE Vincent

1 075 DA SILVA PEREIRA Laurent

1 076 MANCINI Serge



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 32/95 – Page 26

1 077 PITOUX-MASSON Alain

1 078 LE BARS Gaëtan

1 079 HABASQUE Francois

1 080 PARENTIN Sandrine

1 081 VICTOOR Olivier

1 082 DIF Olivier

1 083 SECOUE Mickael

1 084 CAMPENON Fabrice

1 085 MACCARI Olivier

1 086 COMMENE Yvan

1 087 PORQUIET Stéphane

1 088 TOQUE Patrick

1 089 BERRUYER Philippe

1 090 GUILLAIN Arnaud

1 091 COULANGE Davy

1 092 ROCH Guillaume

1 093 SORIN Ulrich

1 094 LE BOZEC Sébastien

1 095 PREJAN Vincent

1 096 LENOTTE Aurore

1 097 BRIE Yann

1 098 NEUHAUSER Cédric

1 099 CARO Patrick

1 100 CHENAUX Alain

1 101 BAILLY BAILLY-ROCHA Bélinda

1 102 MONCHECOURT Michael

1 103 VIDOT Thierry

1 104 MILITZEK Frédéric

1 105 HENNO Christophe

1 106 L HERRON Julien

1 107 PERRICHON Audrey

1 108 BIGNON Guillaume

1 109 MARTIN Jean-Michel

1 110 COUDERC BREMOND Sylvie

1 111 VIDBERG Christophe

1 112 BOY Thierry

1 113 ALEXANDRE ROCHART Corinne

1 114 LOCATELLI Carole

1 115 DUPUIS Jean-Philippe

1 116 JACA Arnaud

1 117 CHAUCHARD Henri-Paul

1 118 ROULON Philippe

1 119 EVDOKIMOV Igor

1 120 PERON Christophe

1 121 FARRE Pierre



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 32/95 – Page 27

1 122 PETIT Jean-Philippe

1 123 BERNARDIN Frédéric

1 124 RIVARD Anthony

1 125 THIMONIER David

1 126 MONTAILLIE Christophe

1 127 BURON Julien

1 128 FUZELLIER Florian

1 129 ETEVE Laurent

1 130 COULON David

1 131 CELISSE Cyrille

1 132 DAVY François

1 133 BROGLIO Frédéric

1 134 AUMIS Guy

1 135 BARBIER Philippe

1 136 GILLON COUTARD Véronique

1 137 LAMBEC Jean-Noël

1 138 BARRY Mamadou

1 139 COUBRET Bruno

1 140 ANCONETTI Jean-Michel

1 141 RENNES Patrick

1 142 LEROY Hugues

1 143 PEROIS Bruno

1 144 SUCHET Jean-Jacques

1 145 BODDAERT Jérôme

1 146 CADORET Serge

1 147 MARTINEZ Éric

1 148 LABAYSSE Michel

1 149 GARBE Laurent

1 150 HULOT BALDET Laurence

1 151 LACOUTURE VANDENABEELE Sandrine

1 152 HEBERT François

1 153 DELFERRIERE Christian

1 154 GOMEZ Thierry

1 155 VOLETTE Bruno

1 156 CAGNIARD Raymond

1 157 WIECHOWSKI Dominique

1 158 LITZELMANN Patrick

1 159 MARIN Bruno

1 160 URBIN Emmanuel

1 161 BOICHE Philippe

1 162 DUMOT BETTINI Céline

1 163 LAMM FONTANELLE Michèle

1 164 KAJA David

1 165 LOIZEAU DELAMESIERE Valérie

1 166 FEL Jacques



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 32/95 – Page 28

1 167 PRINGARBE Norbert

1 168 BELISSENT Jean-Luc

1 169 BESSONNIES Sylvain

1 170 LOQUET Jacques

1 171 DUPONT Jacques

1 172 NEROT Michel

1 173 MEGHAZI BATAILLE Stéphanie

1 174 BETTINI Bruno

1 175 BARJOLLE Éric

1 176 CHAPELLE Cyril

1 177 LECARDEUR Christophe

1 178 DOUBLET Yannick

1 179 DEMICHEL Jean-Marie

1 180 CHAUDRE Alexandre

1 181 PEROLINI Vetea

1 182 ALLARD-MEEUS Germaine

1 183 CALVEZ Sandrine

1 184 MARZEK Jean-Michel

1 185 FERRAND Vincent

1 186 FOURNEL Gilles

1 187 MIEZAN Richmond

1 188 MAUGET Philippe

1 189 GARNIER GILLET- GARNIER Sandrine

1 190 DEFAUX David

1 191 POUZELGUES Stéphane

1 192 LIEBERT Isabelle

1 193 DUBUCQ PERUS Anne-Charlotte

1 194 JEZEQUEL Stéphane

1 195 ANGEL Arnaud

1 196 MONTIALOUX Jean-Louis

1 197 WALLE Sandy

1 198 QUENSON VANDENBERGHE Isabelle

1 199 PLUCHART Cécile

1 200 DELORME Fabrice

1 201 SCHMIDT Patrick

1 202 PAUL Philippe

1 203 BERNEDE Michel

1 204 DUJARDIN François

1 205 LABONDE Guillaume

1 206 CESARD Pascal

1 207 LECAMUS Marina

1 208 SOLIS Alain

1 209 SIMARD Gérard

1 210 COPPEY Éric

1 211 DUBOIS Jean-Marc



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 32/95 – Page 29

1 212 PERRIER Lionel

1 213 JOUBERT Hugues

1 214 PIERRE Rémi

1 215 GAUDIN Vincent

1 216 LILLO Christian

1 217 RAGOT Dominique

1 218 FIEVET Christian

1 219 GASTON Jérôme

1 220 RAKOTONDRAMASY Laurent

1 221 RANQUET Jean-Philippe

1 222 CHATELAIN MARCO Brigitte

1 223 DIOLOT Cyril

1 224 MALARD Dominique

1 225 MOZOLA Patrick

1 226 DE PASCALE Jean

1 227 JULE Philippe

1 228 POTTIER Franck

1 229 FOUBERT Philippe

1 230 FAIVRE Dominique

1 231 JAROSZYNSKI Jérôme

1 232 COULET Marie-Charles

1 233 HAMZA Saïd

1 234 RODIER Fabrice

1 235 TRAN THANH THIEN Thierry

1 236 MASCLET Claude

1 237 LECLOU Franck

1 238 DELROISE Patrick

1 239 RENOULLEAU Laurent

1 240 BATS Fabrice

1 241 PENOT Gilles

1 242 PINSON Olivier

1 243 CROES Sébastien

1 244 KOUKA Luyanga

1 245 HERAUD Lionel

1 246 GARNIER HUBY Isabelle

1 247 POMMIER - RENIA Dominick

1 248 MINNE Jean-Louis

1 249 PEUDENIER Vincent

1 250 BEAUFILS Wilfried

1 251 RAEL Mathieu

1 252 BELTRAN Arnaud

1 253 MILESI Xavier

1 254 RAYMOND Loïc

1 255 ANAGNOSTOPOULOS Georges

1 256 PETIT Christophe



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 32/95 – Page 30

1 257 ILLICHE Michael

1 258 LEMONNIER Philippe

1 259 ALLEAUME Philippe

1 260 PASSOT David

1 261 GUINFOLLEAU Christophe

1 262 GONCALVES Manuel

1 263 KADARBI Radouan

1 264 HAJLI Youssef

1 265 ALEXANDRE Gaël

1 266 MODICOM Fabien

1 267 CABANIE Jérôme

1 268 COULOUMA Delphine

1 269 LIZEUX Laurent

1 270 TOUZARD Romuald

1 271 SAMARAN Lionel

1 272 COTREZ Mickael

1 273 LABONDE Willy

1 274 JAMES Patrick

1 275 CEA Serge

1 276 GARCIA Patrick

1 277 LE GUILLOU Jean-François

1 278 GEMELLARO Alexandre

1 279 BELLEUVRE Bruno

1 280 RACCA Nathalie

1 281 SALOU Gilles

1 282 DUPONT Joëlle

1 283 HENIN Jean-Louis

1 284 ABRIAL Patrick

1 285 DUPONT Thierry

1 286 NICOL Christophe

1 287 CRETEL Arnaud

1 288 SALVY Patrick

1 289 FORESTIER Jean-Charles

1 290 RAYMOND Romain

1 291 LE BRUMENT Philippe

1 292 PIEUX Christophe

1 293 VARLET Olivier

1 294 BUGADA Sébastien

1 295 KERMERGANT Yann

1 296 BOUR Philippe

1 297 GILLET Philippe

1 298 WECH Patrick

1 299 WASSELIN Dany

1 300 DOYEN Bernard

1 301 CHAIGNEAU Dominique



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 32/95 – Page 31

1 302 LUSIER Claude

1 303 LE GRAND Daniel

1 304 THOMASSIN Régis

1 305 SCHWITZER Patrick

1 306 BRETEAUX Philippe

1 307 DURAND ARNOUX Brigitte

1 308 BONUTTO Richard

1 309 BENETREAU Jérôme

1 310 LE MOUEL Claude

1 311 REMY Éric

1 312 CAPART Claude

1 313 ROCHE Marcel

1 314 PRODHOMME Martine

1 315 POUCH Bernard

1 316 BOURREAU Cyrille

1 317 GUEDON Christophe

1 318 POUBLAN Serge

1 319 OLIVIER Michel

1 320 GOUTIERES Yvan

1 321 COLANGE Daniel

1 322 PEYRE Laurent

1 323 BANAS Étienne

1 324 LE NAOUR Patrice

1 325 SELLIER Patrick

1 326 BINEAU Jean-Marc

1 327 GIACALONE Francois

1 328 DELIENS Patrice

1 329 RICHARD David

1 330 FOURNET Laurent

1 331 LASSERRE Patrick

1 332 GRANADOS Serge

1 333 SABALOI Christian

1 334 ALLARD Michel

1 335 FANCHONE Luc

1 336 AMADIS Bruno

1 337 DESPLACES Alain

1 338 GEORGE Cyprien

1 339 FABRE Patrice

1 340 PEREIRA Alexandre

1 341 SYLVANISE André

1 342 GOUTHIER Éric

1 343 GOMEZ Jean-Claude

1 344 NATTIER François

1 345 FIOLET Luc

1 346 PIGEOT Didier



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 32/95 – Page 32

1 347 YADAN Victor

1 348 PIERQUIN Olivier

1 349 BAUX Christophe

1 350 ROSAMOND Jean-Max

1 351 BAUDRY Jean-Jacques

1 352 BIEBERSTEIN Loïc

1 353 DURAND Jean-Marc

1 354 MARTIN Jacques

1 355 MITH Karicia

1 356 MONNIER Serge

1 357 GUENNAS Boualem

1 358 DUTHILLEUL Jean-Luc

1 359 AUSSENAC Jean

1 360 FOURMY Erik

1 361 COURTOIS Marie-Hélène

1 362 SAINT SOLIEUX Alain

1 363 BARNABA Albert

1 364 MOTILLON Gérard

1 365 JOURDAIN Thierry

1 366 BOYER Guy

1 367 BERTIN Jacques

liste CoMplÉMentaire

1 368 MAUDUIT GREBER Christiane

1 369 BEHAGUE Christophe

1 370 BLANC Marie-Pierre

1 371 AUGUSTYNEK Christophe

1 372 KUBLER Vincent

1 373 RIZZATO DROOLANS Laetitia

1 374 LAUDICO Louis

1 375 CARLES Alain


